
RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR 

N° D-297-2025-ATU/DO-SSTR 

        Lima, 11 de Abril de 2025

      VISTO:

      El Expediente N.º 5101-2025-02-0063532, de fecha 27 de Marzo de 2025, mediante el cual, EMPRESA
TRANSP. SALAMANCA PARRAL S.A. (en adelante, la administrada) con R.U.C. N° 20109580083, solicitó a la
Subdirección de Servicios de Transporte Regular (en adelante, SSTR) de la Dirección de Operaciones (en
adelante, DO) de la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao (en adelante, ATU), la renovación de la
autorización para prestar servicio público de transporte regular en el territorio de competencia de la ATU en la
Ruta 1235; la Carta N° 2305-2025-ATU/DO-SSTR, el Expediente N° 5101-2025-02-0063532; y,

      CONSIDERANDO:

      Que, mediante Ley N.° 30900, publicada en el Diario O6cial «El Peruano» con fecha 28 de diciembre de
2018, se crea la ATU, como organismo técnico especializado adscrito al Ministerio de Transportes y
Comunicaciones (en adelante, MTC), con personería jurídica de derecho público interno y con autonomía
administrativa, funcional, económica y 6nanciera, las que ejercen con arreglo a la Ley y constituye pliego
presupuestario, la cual tiene como objetivo organizar, implementar y gestionar el Sistema Integrado de
Transporte de Lima y Callao (en adelante, SIT), en el marco de los lineamientos de política que apruebe el MTC y
los que resulten aplicables;

      Que, los literales g) e i) del artículo 6 de la Ley N.° 30900 establece que la ATU, dentro del ámbito de su
competencia, ejerce las siguientes funciones: otorgar autorizaciones para la prestación de los servicios de
transporte regular de personas y otorgar habilitaciones de conductores, vehículos y de infraestructura
complementaria destinada a la prestación de los servicios de transporte terrestre de personas;

      Que, mediante Decreto Supremo N.° 005-2019-MTC, se aprueba el Reglamento de la Ley N° 30900, Ley de
creación de la ATU, que tiene por 6nalidad desarrollar las competencias y funciones generales otorgadas a la
Entidad, en ese sentido, el Reglamento señala que la ATU es competente entre otros para plani6car y gestionar
el SIT y el Servicio Público de Transporte Terrestre de Personas, asimismo, señala que tiene como función
otorgar títulos habilitantes a operadores, conductores y vehículos, en el marco de sus competencias;

      Que, de acuerdo al artículo 85 del «Texto Integrado del Reglamento de Organización y Funciones de la ATU»
(en adelante, TIROF) aprobado mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 064-2025-ATU/PE, de fecha
21 de febrero de 2025, la SSTR es la unidad orgánica de la DO responsable de gestionar la operación y
mantenimiento de los servicios de transporte regular de competencia de la ATU, asimismo, de acuerdo al literal
k) del artículo 86 del precitado cuerpo normativo, tiene entre sus funciones emitir resoluciones en los asuntos
de su competencia;

      Que, mediante la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 203-2023-ATU/PE, de fecha 18 de setiembre de
2023, se aprobó el «Reglamento del Régimen Excepcional de otorgamiento o renovación de autorizaciones para
la Prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la ATU» (en adelante,
el Reglamento), el mismo que ha sido modi6cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 174-2024-
ATU/PE;

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Esta es una copia autenticada imprimible de un documento electrónico archivado por la Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao
(ATU), aplicando lo dispuesto por el Art. 25 del D.S. 070-2013- PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a travez de la siguiente dirección web: 'https://sgd.atu.gob.pe/portal-
Web/consultaExterna/index.xhtml' e ingresar clave: 0D500D42862CC800

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


      Que, el Reglamento tiene por objeto establecer las condiciones y requisitos aplicables al Régimen
Excepcional para la prestación del Servicio Público de Transporte Regular en el Territorio de competencia de la
ATU, dispuesto en la Única Disposición Complementaria Transitoria de la Ley N.° 31596, Ley que establece
medidas a 6n de garantizar la cobertura adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en
Lima y Callao, así como obligaciones de los operadores, conductores/as, además de los derechos y deberes de
los/las Usuarios/as, en el marco de la implementación progresiva del Sistema Integrado de Transporte para
Lima y Callao;

      Que, de acuerdo a lo señalado en la de6nición 39 del artículo 5 del Reglamento, el servicio público de
transporte regular es el servicio prestado con continuidad, regularidad, generalidad, obligatoriedad y
uniformidad para satisfacer las necesidades colectivas de viaje de carácter general, a través de una ruta
establecida en la Ficha Técnica, siendo que esta última contiene el conjunto de datos técnicos de la misma;

      Que, el numeral 12.1 del artículo 12 del Reglamento, dispone que los Operadores que cuenten con una
Autorización de Servicio vigente emitida por parte de la Municipalidad Metropolitana de Lima o Municipalidad
Provincial del Callao pueden solicitar, por única vez, a través de la Plataforma Virtual de Trámites de la Sede
Digital de la ATU, la renovación de la Autorización de Servicio bajo el Régimen Excepcional, de conformidad con
el Plan Regulador de Rutas;

      Que, en esa misma línea, el numeral 12.2 del mismo marco normativo, establece que la renovación de la
autorización de Servicio tiene un plazo de vigencia de cinco (5) años desde su otorgamiento y conlleva a la
renovación de la habilitación vehicular, la habilitación de conductores/as y el registro de cobradores/as, de ser
el caso. Asimismo, el procedimiento de renovación de Autorización de Servicio se realiza en atención al Plan
Regulador de Rutas y a las Fichas Técnicas que se aprueben en el marco del plan en mención, de conformidad
al numeral 12.3 del referido artículo;

      Que, es así, en la Sesión Ordinaria Virtual N.º 24 del Consejo Directivo de la ATU realizada el 19 de
diciembre de 2024, se aprobó por unanimidad el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao; aunado a ello,
mediante la Sesión Ordinaria Virtual N.º 003-2025 del Consejo Directivo de la ATU, realizada el día 10 de
febrero de 2025, mediante Acuerdo de Consejo N.º 001- 2025, se aprobó por UNANIMIDAD la adecuación de
las 6chas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas; de conformidad con lo establecido en el literal d)
del Artículo 10 del TIROF de la ATU.

      Que, a través de la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 282-2024-ATU/PE, publicada en el Diario O6cial
«El Peruano» con fecha 27 de diciembre de 2024», se dispuso la publicación del Plan Regular de Rutas para
Lima y Callao, mediante el cual de6ne las características técnicas y el conjunto de rutas de transporte de
pasajeros para atender la demanda de los servicios de transporte en el Territorio, el mismo que ha sido
modi6cado con Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE, el cual dispone la adecuación de las
fichas técnicas contenidas en el Plan Regulador de Rutas para Lima y Callao;

      Que, mediante el Decreto Supremo N.º 002-2025-MTC, publicado en el Diario O6cial «El Peruano» con fecha
07 de febrero de 2025, se aprueba el Texto Único de Procedimientos Administrativos de la Autoridad de
Transporte Urbano para Lima y Callao, (en adelante, TUPA de la ATU), el cual establece los requisitos del
procedimiento administrativo con código PA431694074 denominado Renovación de la autorización para la
prestación del servicio público del transporte regular, aplicable al régimen excepcional en la Única Disposición
Complementaria Transitoria de la Ley N° 31596, Ley que establece medidas a 6n de garantizar la cobertura
adecuada, continuidad y calidad del servicio de transporte público en Lima y Callao , a cargo de la SSTR;

      Que, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0063532, de fecha 27 de Marzo de 2025, la administrada
EMPRESA TRANSP. SALAMANCA PARRAL S.A., por medio de la plataforma Virtual de Trámites de la ATU, solicitó
la renovación de la autorización para prestar el servicio público de transporte regular de personas con la ruta
1235, en merito al precitado procedimiento administrativo;

      Que, mediante Carta N° 2305-2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 01/04/2025, noti6cada con fecha 01/04/2025,
se hizo de conocimiento a la administrada, las observaciones advertidas a la solicitud presentada, otorgándole
un plazo de diez (10) días hábiles para la subsanación de las mismas, bajo apercibimiento de declarar
improcedente su pretensión;

      Que, ante ello, con el Expediente N.º 5101-2025-02-0063532, de fecha 27 de Marzo de 2025, la

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


administrada presenta documentación a efectos de subsanar las observaciones advertidas en la Carta N° 2305-
2025-ATU/DO-SSTR, de fecha 01/04/2025, y continuar con el procedimiento renovación de la autorización para
prestar el servicio público de transporte regular;

      Que, de acuerdo a la revisión de la documentación presentada por la administrada EMPRESA TRANSP.
SALAMANCA PARRAL S.A., la SSTR concluyo que cumple con los requisitos señalados en el TUPA de la ATU, por
lo que corresponde otorgar a la administrada la renovación de la autorización para la prestación de servicio de
transporte regular de personas para operar la ruta 1235 por cinco (05) años, en concordancia con lo dispuesto
en el artículo 12 del Reglamento;

      Que, de lo antes precitado, es preciso mencionar que, no son objeto de ampliación, las autorizaciones de
servicio en rutas que se superponen con aquellas previstas para su entrega bajo alguna de las modalidades de
participación de la inversión privada establecidas en la normativa vigente y promovidas por la ATU, el mismo
que se encuentra establecido en el numeral 13.3 del artículo 13 del Reglamento.

      Que, en ese contexto, corresponde otorgar la habilitación vehicular a los vehículos que conforman la Oota
inicial de la administrada los cuales se detallan en el artículo 2 de la parte resolutiva de la presente resolución;
asimismo, corresponde otorgar habilitaciones a los conductores señalados en el artículo 3 de la parte resolutiva
de la presente resolución, al haberse veri6cado que estos cumplen con los requisitos establecidos en el
Reglamento; siendo que, la vigencia de las habilitaciones antes señaladas son otorgadas en el marco de lo
dispuesto en el aludido cuerpo legal. Del mismo modo, proceder al registro de los cobradores señalados en el
artículo 4, en los registros del servicio de transporte regular;

      Que, en virtud del Principio de Presunción de Veracidad, previsto en el numeral 1.7 del artículo IV del Título
Preliminar y el numeral 51.1 del artículo 51, del Texto Único Ordenado de la Ley N.° 27444, Ley del
Procedimiento Administrativo General aprobado por Decreto Supremo N°004-2019-JUS, se presume que los
recaudos, todas las declaraciones juradas y la información incluida en los escritos y formularios presentados
por los administrados para la realización de procedimientos administrativos, se presume veri6cados por quien
hace uso de ellos, respecto a su propia situación, así como de contenido veraz para 6nes administrativos, salvo
prueba en contrario;

      De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 30900, Ley que crea la Autoridad de Transporte Urbano para
Lima y Callao; su Reglamento, aprobado por Decreto Supremo N°005-2019-MTC; el Texto Integrado del
Reglamento de Organización y Funciones de la ATU, aprobado por Resolución de Presidencia Ejecutiva Nº 064-
2025-ATU/PE; el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 004-2019-JUS y
modi6catorias, el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o renovación de
autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU, aprobado por
Resolución de Presidencia Ejecutiva N° 203-2023-ATU/PE y modi6catoria; la Resolución de Presidencia Ejecutiva
N.º 282-2024-ATU/PE; la Resolución de Presidencia Ejecutiva N.º 55-2025-ATU/PE; el Texto Único de
Procedimientos Administrativos de la ATU, aprobado por Decreto Supremo N° 002-2025-MTC;

      SE RESUELVE:

      Artículo 1 Renovar la autorización para la prestación del servicio público de transporte regular de personas
en el ámbito de competencia de la ATU en la Ruta 1235, a la administrada EMPRESA TRANSP. SALAMANCA
PARRAL S.A. por una vigencia de cinco (05) años, contados a partir de la fecha de expedición de la presente
Resolución, la renovación de la autorización de servicio queda condicionada al cumplimiento de las condiciones
de permanencia establecidas en el Reglamento que regula el régimen excepcional de otorgamiento o
renovación de autorizaciones para la prestación del servicio público en el territorio de competencia de la ATU y
demás normativa vigente.

      Artículo 2 Disponer que la ruta 1235 inicie la operación del servicio el día 21 de Abril de 2025.

    Artículo 3 Disponer que la prestación del servicio se realice conforme al itinerario contenido en la 6cha
técnica de la Ruta 1235, que se detalla en el Anexo I de la presente Resolución y que forma parte integrante de
esta.

   Artículo 4 Disponer la emisión de la Tarjeta Única de Circulación Electrónica a favor de los vehículos
detallados en el Anexo II que forma parte de la presente Resolución, los cuales constituirán la Oota inicial de la
Ruta 1235.

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


     Artículo 5 Disponer la emisión de las credenciales a los conductores detallados en el Anexo III, que forma
parte de la presente resolución.

    Artículo 6 Disponer la incorporación en el registro del servicio de transporte regular, de los cobradores
detallados en el Anexo IV, que forma parte de la presente resolución.

     Artículo 7 Notificar la presente Resolución a EMPRESA TRANSP. SALAMANCA PARRAL S.A..

     Artículo 8 Disponer que la presente resolución sea incorporada en los registros del servicio de transporte
regular.

      Artículo 9 Poner en conocimiento de la Dirección de Fiscalización y Sanción, la presente resolución para las
acciones que estime pertinente.

      Artículo 10 Disponer la publicación de la presente resolución y sus anexos en la sede digital de la Autoridad
de Transporte Urbano para Lima y Callao (http://www.gob.pe/atu).

Regístrese y Comuníquese.

CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  
SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE 

REGULAR
Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO I

RUTA 1235

DISTRITO DE ORIGEN : CARABAYLLO

DISTRITO DE DESTINO : PACHACAMAC

Itinerario Ida Itinerario Vuelta
AVENIDA SANTO DOMINGO AVENIDA VICTOR MALASQUEZ
AVENIDA CAMINO REAL AVENIDA LA MOLINA
AVENIDA SANTO DOMINGO AVENIDA FLORA TRISTAN
AVENIDA SAN JUAN BOSCO OVALO MARISCAL CACERES
AVENIDA MARIANO CONDORCANQUI AVENIDA FLORA TRISTAN
AVENIDA ISABEL CHIMPU OCLLO AVENIDA LOS CONSTRUCTORES
AVENIDA UNIVERSITARIA AVENIDA LA MOLINA
OVALO UNIVERSIDAD CARRETERA CENTRAL
AVENIDA UNIVERSITARIA ACCESO VIA DE EVITAMIENTO
INTERCAMBIO VIAL NORTE VIA DE EVITAMIENTO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE PUENTE HUASCAR
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA VIA DE EVITAMIENTO
OVALO IZAGUIRRE PUENTE NUEVO
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA VIA DE EVITAMIENTO
CARRETERA PANAMERICANA NORTE CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA PUENTE TROMPETA
OVALO ANGELICA GAMARRA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
OVALO TOMAS VALLE OVALO HABICH
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA CARRETERA PANAMERICANA NORTE
OVALO HABICH AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
AVENIDA ALFREDO MENDIOLA OVALO TOMAS VALLE
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
PUENTE TROMPETA OVALO ANGELICA GAMARRA
CARRETERA PANAMERICANA NORTE AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
VIA DE EVITAMIENTO CARRETERA PANAMERICANA NORTE
PUENTE NUEVO AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
VIA DE EVITAMIENTO OVALO IZAGUIRRE
PUENTE HUASCAR AVENIDA ALFREDO MENDIOLA
VIA DE EVITAMIENTO CARRETERA PANAMERICANA NORTE
ACCESO NICOLAS AYLLON ACCESO AVENIDA UNIVERSITARIA
AVENIDA NICOLAS AYLLON AVENIDA UNIVERSITARIA
CARRETERA CENTRAL OVALO UNIVERSIDAD
AVENIDA LA MOLINA AVENIDA UNIVERSITARIA
AVENIDA LOS CONSTRUCTORES AVENIDA ISABEL CHIMPU OCLLO
AVENIDA FLORA TRISTAN AVENIDA MARIANO CONDORCANQUI
OVALO MARISCAL CACERES AVENIDA SAN JUAN BOSCO
AVENIDA FLORA TRISTAN AVENIDA SANTO DOMINGO
AVENIDA LA MOLINA AVENIDA CAMINO REAL
AVENIDA VICTOR MALASQUEZ AVENIDA SANTO DOMINGO

CARROCERÍA/CATEGORIA :  OMNIBUS (M3)

FLOTA REQUERIDA : FLOTA  :  OPERATIVA  RESERVA  TOTAL
108 11 119

LONGITUD : IDA : 54.16 KM.
: VUELTA : 53.45 KM. TOTAL 107.61 KM.

INTERVALO DE PASO :  4 MIN.

PUNTO INICIAL :  AVENIDA SANTO DOMINGO / AVENIDA LOS ANGELES

PUNTO FINAL :  AVENIDA VICTOR MALASQUEZ / AVENIDA TEODORO MEZA UGARTE

ZONA DE ESTACIONAMIENTO INCIAL : 

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ZONA DE ESTACIONAMIENTO FINAL : 

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO II

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1 A2V789 2009 FECONM BUS 20109580083 T202501014020R 11/04/2025 15/02/2026

2 B1S780 2008 OF 1721/59 20109580083 T202501014008R 11/04/2025 15/02/2026

3 D6E718 2013 17.210 OD 20109580083 T202501014019R 11/04/2025 15/02/2027

4 D2N714 2013 17.210 OD 20109580083 T202501014018R 11/04/2025 15/02/2027

5 CNQ228 2025 VW 17.230 OD 20109580083 T202501014017R 11/04/2025 11/04/2030

6 A0Z750 2007 17.210OD 20109580083 T202501014016R 11/04/2025 15/02/2026

7 AAW830 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501014015R 11/04/2025 15/02/2027

8 D9A760 2013 XMQ6120C2 20109580083 T202501014014R 11/04/2025 15/02/2027

9 F9J839 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501014013R 11/04/2025 30/11/2026

10 F9Q912 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501014012R 11/04/2025 30/11/2026

11 F9J924 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501014011R 11/04/2025 30/11/2026

12 F9J858 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501014010R 11/04/2025 30/11/2026

13 CFT522 2023 MOTUG 20109580083 T202501014009R 11/04/2025 15/02/2027

14 F7Y840 2013 XML6125J13CN 20109580083 T202501014007R 11/04/2025 15/02/2027

15 AAS834 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501014006R 11/04/2025 15/02/2027

16 AAR936 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501014005R 11/04/2025 15/02/2027

17 F0A779 2014 XMQ6120C2 20109580083 T202501014004R 11/04/2025 15/02/2027

18 A3H791 2010 CC 170E22 20109580083 T202501014002R 11/04/2025 15/02/2026

19 B7O708 2006 17.210OD 20109580083 T202501014000R 11/04/2025 15/02/2027

20 AAU871 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501013999R 11/04/2025 15/02/2027

21 B3F787 2010 AERO CITY 20109580083 T202501013998R 11/04/2025 15/02/2026

22 F2R866 2013 XMQ6120C2 20109580083 T202501013997R 11/04/2025 15/02/2027

23 D8B801 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013995R 11/04/2025 15/02/2027

24 D6A775 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013994R 11/04/2025 15/02/2027

25 D6D724 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013993R 11/04/2025 15/02/2027

26 B4M741 2012 17.210 OD 20109580083 T202501013992R 11/04/2025 15/02/2027

27 B4F798 2012 17.210OD 20109580083 T202501013991R 11/04/2025 15/02/2027

28 B4M734 2012 17.210 OD 20109580083 T202501013990R 11/04/2025 15/02/2027

29 B5E797 2012 17.210 OD 20109580083 T202501013989R 11/04/2025 15/02/2027

30 B0Y716 2005 17.210OD 20109580083 T202501013987R 11/04/2025 15/02/2026

31 A3X739 2009 AERO CITY 20109580083 T202501013985R 11/04/2025 15/02/2026

32 A5S749 2010 AERO CITY 20109580083 T202501013984R 11/04/2025 15/02/2026

33 AAR894 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501013981R 11/04/2025 15/02/2027

34 AEU875 2013 ZK6120NG2 20109580083 T202501013980R 11/04/2025 15/02/2027

35 F9J882 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501013979R 11/04/2025 30/11/2025

36 F9K777 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501013978R 11/04/2025 30/11/2025

37 F9J895 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501013977R 11/04/2025 30/11/2025

38 F9J841 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501013976R 11/04/2025 30/11/2025

39 F9J928 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501013975R 11/04/2025 30/11/2025

40 F9J746 2013 XML6125J13CNQ 20109580083 T202501013974R 11/04/2025 30/11/2025

41 D2J798 2013 17.210OD 20109580083 T202501013973R 11/04/2025 11/04/2030

42 CHG422 2023 MOTUG 20109580083 T202501013972R 11/04/2025 15/02/2027

43 B5A788 2012 17.210 OD 20109580083 T202501013971R 11/04/2025 15/02/2027

44 F4C834 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013970R 11/04/2025 15/02/2026

45 B3O736 2010 XML6125J13CN 20109580083 T202501013969R 11/04/2025 15/02/2026

46 AAR891 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501013968R 11/04/2025 15/02/2026

47 C6X764 2010 XML6105J13CN 20109580083 T202501013967R 11/04/2025 15/02/2026

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 A4M776 2010 17.210 OD 20109580083 T202501013965R 11/04/2025 15/02/2026

49 B3V732 2010 XML6125J13CN 20109580083 T202501013962R 11/04/2025 15/02/2027

50 AAR881 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501013961R 11/04/2025 15/02/2027

51 AAU895 2014 XMQ6120BCW4 20109580083 T202501013960R 11/04/2025 25/03/2027

52 B1I794 2011 17.210 OD 20109580083 T202501013959R 11/04/2025 15/02/2027

53 B9G784 2012 17.210 OD 20109580083 T202501013958R 11/04/2025 15/02/2027

54 F2R751 2013 XMQ6120C2 20109580083 T202501013955R 11/04/2025 28/01/2026

55 F4A857 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013954R 11/04/2025 15/02/2027

56 D8W834 2013 XMQ6120C2 20109580083 T202501013953R 11/04/2025 15/02/2027

57 D7E796 2012 XMQ6120C 20109580083 T202501013951R 11/04/2025 15/02/2027

58 D8W810 2013 XMQ6120C2 20109580083 T202501013949R 11/04/2025 15/02/2027

59 D8X818 2013 XMQ6120C2 20109580083 T202501013948R 11/04/2025 15/02/2027

60 C2E710 2012 17.210OD 20109580083 T202501013947R 11/04/2025 15/02/2027

61 D6K752 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013945R 11/04/2025 15/02/2027

62 D6E716 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013944R 11/04/2025 15/02/2027

63 D6F779 2013 17.210 OD 20109580083 T202501013943R 11/04/2025 28/01/2026

64 B4N773 2012 17.210 OD 20109580083 T202501013942R 11/04/2025 15/02/2027

65 B4P715 2012 17.210 OD 20109580083 T202501013941R 11/04/2025 15/02/2027

66 B1K794 2010 HK6105G 20109580083 T202501013934R 11/04/2025 15/02/2026

67 A6Q785 2006 17.210OD 20109580083 T202501013982R 11/04/2025 15/02/2026

68 A0M753 2005 17.210OD 20109580083 T202501013940R 11/04/2025 15/02/2027

69 D6E760 2012 OF-1722/59 20109580083 T202501014003R 11/04/2025 10/04/2027

70 AEW761 2015 OF-1721/59 20109580083 T202501014001R 11/04/2025 15/02/2027

71 B6E703 2011
IC BUS FE C

CHASSIS
20109580083 T202501013996R 11/04/2025 15/02/2026

72 A5C729 2005 17.210 20109580083 T202501013988R 11/04/2025 15/02/2026

73 B1U787 2011 OF 1721/59 20109580083 T202501013986R 11/04/2025 15/02/2026

74 C7E766 2008 CC 170E22 20109580083 T202501013983R 11/04/2025 15/02/2026

75 ASR794 2016 OF-1721/59 20109580083 T202501013966R 11/04/2025 15/02/2027

76 A3Y704 2011 CC 170E22 20109580083 T202501013964R 11/04/2025 15/02/2026

77 A1E765 2009 CC 170E22 20109580083 T202501013963R 11/04/2025 15/02/2026

78 C9O767 2009 CC 170E22 20109580083 T202501013957R 11/04/2025 15/02/2026

79 A6W714 2010 17.210OD 20109580083 T202501013956R 11/04/2025 15/02/2026

80 A3D798 2010 OF-1721/59 20109580083 T202501013952R 11/04/2025 15/02/2026

81 A3E789 2010 OF-1721/59 20109580083 T202501013950R 11/04/2025 15/02/2026

82 BBB740 2019 17.230 OD 20109580083 T202501013946R 11/04/2025 15/02/2027

83 A2V772 2009 FECONM BUS 20109580083 T202501013939R 11/04/2025 15/02/2026

84 B8Y958 2011
IC BUS FE C

CHASSIS
20109580083 T202501013938R 11/04/2025 15/02/2026

85 D5H796 2009 OF-1721/59 20109580083 T202501013937R 11/04/2025 15/02/2027

86 B9S751 2009 9.150.OD 20109580083 T202501013936R 11/04/2025 15/02/2026

87 C3T738 2008 OF 1721/59 20109580083 T202501013935R 11/04/2025 15/02/2026

88 BBQ780 2019 OF-1721/59 20109580083 T202501013933R 11/04/2025 15/02/2027

N° PLACAS
AÑO DE

FABRICACIÓN
MODELO DE
VEHICULO

RUC TUCE
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO III

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

1
FREDY DANTE

VARGAS RAMOS
10880341 F10880341 A IIIc COD10880341 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

2

MIGUEL
WILFREDO
POMARINO

CONDO

48697026 F48697026 A IIIc COD48697026 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

3
RICHARD ADRIAN

MAURICIO
ESPINOZA

10670185 Q10670185 A IIIc COD10670185 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

4
JONATAN JOEL

AJALCRIÑA
QUISPE

70392168 Q70392168 A IIIc COD70392168 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

5
JORGE ELVIS

ZORRILLA
VICTORIANO

08690298 Q08690298 A IIIa COD08690298 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

6
PERCY ROBERT

ZAVALETA
VELASQUEZ

40452071 Q40452071 A IIIa COD40452071 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

7
HENRY EMILIO

ZAVALETA
VELASQUEZ

41967801 D41967801 A IIIa COD41967801 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

8
JUAN CARLOS
ZAVALA LAZO

41260369 Q41260369 A IIIc COD41260369 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

9
JOE DENNIS

VILLEGAS QUISPE
47753511 Q47753511 A IIIa COD47753511 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

10
RICARDO

VILLANUEVA
GONZALES

09910507 E09910507 A IIIc COD09910507 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

11
AGUSTIN
VENTURO

BONIFACIO
48741684 Q48741684 A IIIa COD48741684 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

12
HECTOR

EDUARDO
VENTURA CHAMBI

45694783 Q45694783 A IIIc COD45694783 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

13
ZENON VELAZQUE

GUILLEN
10700563 Q10700563 A IIIc COD10700563 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

14
JULIAN VEGA

VIVANCO
43003618 Q43003618 A IIIa COD43003618 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

15
ANTONIO

ALEJANDRO VEGA
ROSALES

10079838 Q10079838 A IIIc COD10079838 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

16
JUAN MANUEL

TORRES MAMANI
80645857 Q80645857 A IIIc COD80645857 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

17
FELIPE TORRES

LAGUNA
42133280 Q42133280 A IIIc COD42133280 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

18
VALENTIN TORRES

ACUÑA
09085497 Q09085497 A IIIc COD09085497 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

19
MANUEL

ANTONIO SULCA
MAYHUA

40592667 Q40592667 A IIIc COD40592667 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


20
JUAN DIEGO

SULCA
ALDAZABAL

43211876 Q43211876 A IIIc COD43211876 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

21
ALEJANDRO SOTO

REYMUNDO
42669699 Q42669699 A IIIc COD42669699 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

22
EDGAR SOTO

AGUILAR
72409480 Q72409480 A IIIa COD72409480 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

23
EFRAIN SILVA

BAÑOS
07530489 Q07530489 A IIIc COD07530489 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

24
RUBEN RUFETT

SEGURA
VILLANUEVA

09968490 Q09968490 A IIIa COD09968490 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

25
OMAR JESUS

SANCHEZ
HUERTAS

46809318 Q46809318 A IIIa COD46809318 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

26
PERCY RICHARD

SAMANIEGO
CAPARACHIN

09846136 Q09846136 A IIIc COD09846136 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

27
ANGHELLO

SANTOS SALAZAR
ROMERO

43881546 Q43881546 A IIIc COD43881546 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

28

JOSE LUIS
RICHARD

SAHUANAY
COAGUILA

40868173 Q40868173 A IIIc COD40868173 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

29
RONALD MANUEL

ROSALES
CONDORI

44531837 Q44531837 A IIIa COD44531837 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

30
JESUS CLETO

RONCAL CANO
44681439 Q44681439 A IIIc COD44681439 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

31
SANTOS MARIO

ROMERO
NAVARRO

16495723 C16495723 A IIIc COD16495723 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

32
APOLINAR

ROMAN CACHURA
09330242 Z09330242 A IIIc COD09330242 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

33
ALEJANDRO

RUFINO ROBLES
CAMONES

07035170 W07035170 A IIIc COD07035170 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

34
CARLOS JAIME
RIVADENEYRA

RONDON
09772261 N09772261 A IIIc COD09772261 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

35
MIGUEL JAIME

REQUENA HIGIDIO
10412459 R10412459 A IIIc COD10412459 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

36
ARDILES RAMOS

LAZARO
41601664 Q41601664 A IIIc COD41601664 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

37
WILLY RAMIREZ

ALEGRIA
09976769 Q09976769 A IIIc COD09976769 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

38
LUIS ENRIQUE

QUISPE QUISPE
10743537 Q10743537 A IIIc COD10743537 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

39
LUIS ALBERTO

QUISPE
GUTIERREZ

21886852 Q21886852 A IIIa COD21886852 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

40
ANTHONY ROGER
QUISPE ARRIETA

44305884 Q44305884 A IIIc COD44305884 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


41
LINN JONEL POZO

SANTIAGO
72470128 Q72470128 A IIIc COD72470128 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

42
CARLOS PERALTA

DE LA PAZ
44050745 Q44050745 A IIIa COD44050745 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

43
JOSE ANTONIO

PECHE AREVALO
09605178 Q09605178 A IIIa COD09605178 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

44
ROLAND LINO

PAUCAR VELARDE
43037591 Q43037591 A IIIa COD43037591 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

45
LITO PALOMINO

VALDERRAMA
44426079 Q44426079 A IIIa COD44426079 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

46
ROFINO

PALOMINO
REYMUNDO

44916739 Q44916739 A IIIc COD44916739 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

47
JOSE LUIS

PALACIOS LOBI
07326429 Q07326429 A IIIa COD07326429 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

48
JAIME RUBEN

OSORIO
MARTINEZ

42299605 Q42299605 A IIIc COD42299605 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

49
GIANCARLOS

NIÑO MOLINA
45149803 Q45149803 A IIIa COD45149803 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

50
JOSE RENAN

MUÑOZ ROJAS
42535351 Q42535351 A IIIa COD42535351 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

51
GILMER MUÑOZ

MEDINA
46918660 Q46918660 A IIIc COD46918660 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

52

GENNER
ORLANDO

MONTENEGRO
CORDOVA

10193957 Q10193957 A IIIa COD10193957 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

53
JUAN JULIO
MIRANDA
QUINTO

40536640 Q40536640 A IIIa COD40536640 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

54
YOON JESUS

MAYTA GARCIA
10078795 Q10078795 A IIIc COD10078795 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

55
ALAN SIMEON

LUJAN
SARMIENTO

41620712 Q41620712 A IIIc COD41620712 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

56
ABDOMIO LUJAN

SARMIENTO
22748436 M22748436 A IIIc COD22748436 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

57
RAUL DANTE

LUDEÑA NATEROS
43301586 Q43301586 A IIIa COD43301586 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

58
LUIS FEDERICO

LOZANO LOZANO
09759354 Q09759354 A IIIa COD09759354 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

59
JORGE LIMAS

POMA
10609494 Q10609494 A IIIa COD10609494 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

60
MARCO ANTONIO
LEGUIA CANCHARI

20594411 Q20594411 A IIIc COD20594411 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

61
KENLLY BRUCE

LEGUIA CANCHARI
70353283 Q70353283 A IIIc COD70353283 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

62
DENIS FREDY

JIMENEZ
SOLGORRE

40590080 Q40590080 A IIIa COD40590080 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

63
DARWIN HOMERO

HUERTA
VILLANUEVA

09073603 R09073603 A IIIc COD09073603 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


64

RAFAEL
REYNALDO
HUAMANI
REMUSGO

43972475 Q43972475 A IIIa COD43972475 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

65
ROBERTO CARLOS

HUAMAN SOSA
80172922 Q80172922 A IIIa COD80172922 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

66
YURY HUAMAN

DIAZ
42029986 Q42029986 A IIIc COD42029986 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

67
VICTOR EDUARDO

GUILLERMO
ROJAS

09656091 Q09656091 A IIIc COD09656091 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

68

CRISTIAN
YORDAN

GUERRERO
ROSALES

46712634 Q46712634 A IIIa COD46712634 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

69
EDSON DILMER

GUARDIA CAMPOS
41951818 Q41951818 A IIIc COD41951818 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

70
JOSE ANTONIO

GONZALES
QUISPE

10626249 Q10626249 A IIIc COD10626249 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

71
MIGUEL ANGEL

GARCIA
GALLARDO

10670522 Q10670522 A IIIc COD10670522 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

72
EFRAIN GALINDO

RODRIGUEZ
44075325 Q44075325 A IIIa COD44075325 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

73
CARLOS

SATURNINO
FLORES CHAVEZ

44099548 Q44099548 A IIIc COD44099548 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

74
WILLIAM JESUS

ESCOBAR
ESPINOZA

40437023 Q40437023 A IIIa COD40437023 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

75
LUIS ALBERTO

ENRIQUEZ DIAZ
42677387 Q42677387 A IIIa COD42677387 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

76
WALTER ENRIQUE

CORNEJO
IPANAQUE

41924671 Q41924671 A IIIc COD41924671 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

77
BLAS JINES
CORDOVA
OSORIO

09848215 Q09848215 A IIIc COD09848215 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

78
JUAN BIDAL
CONTRERAS

FLORES
44643708 Q44643708 A IIIc COD44643708 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

79
DAVID DIONISIO

CONISLLA
ARROYO

09545262 Q09545262 A IIIc COD09545262 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

80
JENRI MILER

COLONIA
CCOYLLO

42955916 Q42955916 A IIIc COD42955916 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

81
CESAR AUGUSTO

COLLANTES
SANCHEZ

09561727 Q09561727 A IIIc COD09561727 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

82
JUAN JAVIER CAYO

SUYO
10408192 Q10408192 A IIIc COD10408192 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


83
JOSE CASTRO

LUDEÑA
10125242 L10125242 A IIIc COD10125242 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

84
MIQUEAS

CARHUACUSMA
MONTES

10801496 Q10801496 A IIIc COD10801496 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

85
JUAN PABLO

CAMAYO ROJAS
40163794 Q40163794 A IIIa COD40163794 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

86
NELSON ALEX

CALERO OSPINO
04083393 Q04083393 A IIIc COD04083393 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

87
LUIS CABANILLAS

MELO
10746119 Q10746119 A IIIc COD10746119 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

88

CARLOS
MARCELINO
BARRIENTOS

CCOYLLO

10796927 Q10796927 A IIIc COD10796927 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

89
SANTOS RUPERTO

BARBOZA
SALAZAR

06607731 Q06607731 A IIIc COD06607731 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

90
NOLBERTO

BAÑOS TORRES
09901370 Q09901370 A IIIa COD09901370 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

91
ULISES

AVELLANEDA
PAITAN

43627609 Q43627609 A IIIc COD43627609 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

92
FREDY

AVELLANEDA
PAITAN

42939547 Q42939547 A IIIc COD42939547 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

93
ROGER DAVID

AVALOS RAMOS
41586919 Q41586919 A IIIa COD41586919 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

94
EDSON DAWER

ANDRADE
HUERTA

80120843 Q80120843 A IIIa COD80120843 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

95
MAURO ALVAREZ

CONSA
43469529 Q43469529 A IIIc COD43469529 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

96
EINER RENE

AGUILAR POLO
42308734 Q42308734 A IIIc COD42308734 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

97
JUAN JOSE

AGUAYO RUFINO
06882858 Q06882858 A IIIc COD06882858 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

98
MANUEL ALBERTO

MEDINA
COLMENAREZ

005628887 Q005628887 A IIIc COD005628887 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

99
JOSEANTHONY

MACHADO
HERNANDEZ

003283395 Q003283395 A IIIc COD003283395 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

100
LEVIS ANTONIO
LOPEZ MEDINA

003801074 Q003801074 A IIIc COD003801074 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

101

MIGUEL
ALEXANDER

CAMPOS
ROSENDO

005260657 Q005260657 A IIIc COD005260657 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

102
JESUS ALBERTO

BERRIOS
MONTILLA

002810546 Q002810546 A IIIc COD002810546 20109580083 11/04/2025 11/04/2030

N°
NOMBRES Y
APELLIDOS

DOI
LICENCIA

DE
CONDUCIR

CLASE Y
CATEGORIA

NÚMERO DE
CREDENCIAL

RUC
FECHA DE

INICIO
FECHA DE

CADUCIDAD

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


ANEXO IV

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

1 SEGUNDO MANUEL ZAVALA HERRERA. DNI - 09745919

2 LUIS BERNARDINO YAUCE SUCLUPE. DNI - 77287448

3 VERONICA VENTURA CHAMBI. DNI - 42270532

4 OSCAR EDWIN VASQUEZ HERRERA. DNI - 07523864

5 ROXANA DORIS VARGAS GUILLEN. DNI - 40163287

6 EDSON LASHLEY VALDIVIA ZUMBA. DNI - 60568371

7 CLARA INES VALDIVIA ZUMBA. DNI - 47016882

8 RUTH ELIZABETH TRUJILLO PEÑA. DNI - 10693680

9 ERMINIA ELISA TELLO CUELLAR. DNI - 09783586

10 EIDEN TAPULLIMA TUANAMA. DNI - 45578597

11 CARMEN ROSA SUMARAN MAZGO. DNI - 45878365

12 MARCO LUIS SINCHE PIZARRO. DNI - 77815536

13 MAICOL NIXON SINCHE PIZARRO. DNI - 45592514

14 EDWIN MOISES SILVA MOLINA. DNI - 10195648

15 CARMEN BEATRIZ SANDOVAL JORGE. DNI - 40281446

16 JESSICA JANET SANCHEZ MOZOMBITE. DNI - 10350691

17 ANA ISABEL SANCHEZ GARCIA. DNI - 10374358

18 PIERO SAAVEDRA ZAFRA. DNI - 44870257

19 JORGE ROSALES CONDORI. DNI - 47191322

20 JHOSMELL PIERO RONCAL BONIFACIO. DNI - 75124129

21 MARINO RIVERA HUAMAN. DNI - 07066028

22 NATIVIDAD CARMEN RIVERA CUELLAR. DNI - 42057374

23 JHESSENIA ISABEL RIBEIRO HUAYMACARI. DNI - 47885802

24 RAYMOND JULIO REYES VIVANCO. DNI - 42945728

25 ANGEL AARON QUISPE LAUPA. DNI - 60800454

26 GINA JUDY POMACHAGUA QUISPE. DNI - 42376781

27 INES PAUCAR HUAMANI. DNI - 72146742

28 OSCAR MAXIMO PALIZA MELCHOR. DNI - 10379593

29 LUIS ALBERTO PACHECO AGUIRRE. DNI - 42766468

30 ALEXANDER ORTEGA ALVAREZ. DNI - 71325172

31 ALBERTO OCHAVANO CARIHUAZARI. DNI - 61228293

32 OSCAR AMERICO NUÑEZ AVENDAÑO. DNI - 40124037

33 EDITH MARLENNE MAURICIO ESPINOZA. DNI - 42926093

34 FIDELIA MAUCAYLLE PASTOR. DNI - 31176112

35 JOSE ALBERTO MACAZANA FLORES. DNI - 46941759

36 ANTONIO LUJAN SARMIENTO. DNI - 22503464

37 LAURA ZARELA LOVATON GUEVARA. DNI - 10409660

38 LEONARDO ISMAEL GONZALES NAVARRO. DNI - 45931010

39 JONATHAN HUERTA RETUERTO. DNI - 45979765

40 LUIS GONZAGA HUERTA PEREZ. DNI - 10534284

41 NESTOR JONAZ HUARAZ RIVERA. DNI - 15215645

42 DIEGO ALONSO HUARACA AUQUI. DNI - 47040121

43 CHRISTIAN HUGO HUAMANI SAAVEDRA. DNI - 43307506

44 ABRAHAM RAFAEL HUAMAN HUAMAN. DNI - 25832622

45 GIOVANNA HUAMAN GONZALES. DNI - 43134335

46 NOLIO BERNAL GOÑE AVILA. DNI - 22506233

47 WALTER MANUEL GARCIA ALFARO. DNI - 42478571

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml


48 ELVIS DANILO FLORES SANCHEZ. DNI - 71278733

49 IBBET CAROLINA ESCOBAR ADCO. DNI - 71736313

50 EDGAR MIGUEL ENEQUE OROCO. DNI - 77048409

51 WILMER JAVIER ENEQUE CORONADO. DNI - 46291139

52 DAVID PITER CORTEGANA GOICOCHEA. DNI - 44132120

53 RONALDO CORI SANTIAGO. DNI - 72915622

54 YENY CELIA COLCA MAMANI. DNI - 45067881

55 JULISSA MADELEI CHAVEZ GARCIA. DNI - 44449297

56 GUILLERMO CHAPOÑAN CRUZ. DNI - 41239327

57 VIRGILIO CHANCO CAMAYO. DNI - 09027288

58 JESUS LUIS CCOÑISLLA BEJARANO. DNI - 76569955

59 GENOVEVA ZENOVIA CCAHUAY LOBO. DNI - 10117705

60 BIANCA CAMPOSANO CASTILLON. DNI - 44506067

61 RAUL ALEJANDRO BARRANTES FLORES. DNI - 80563895

62 EDGAR BARBARAN OROSCO. DNI - 44485021

63 LUZ MARINA BAEZ PAREDES. DNI - 07977092

64 VICTOR ANDRES ASCENCIO SILVA. DNI - 42434922

65 BACILIO ARNALDO ANAYA FERNANDEZ. DNI - 10683477

66 JAVIER ALVA MITMA. DNI - 40900455

67 FREIDER ALEXANDER ALCANTARA JUAREZ. DNI - 70016053

68 JORGE RAUL ABANTO IBARRA. DNI - 09471535

69 JOSE ISRAEL GONZALEZ ALVIAREZ. CE - 004712051

N. NOMBRES Y APELLIDOS GÉNERO TIPO Y NÚMERO DE DOCUMENTO

 27/03/2025 10:51 - a.m.

Calle José Gálvez 
550, Miraflores 
Lima - Perú

www.atu.gob.pe/atu

https://www.atu.gob.pe/atu
https://sgd.atu.gob.pe/portal-Web/consultaExterna/index.xhtml

	RESOLUCIÓN DE SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE REGULAR  N° D-297-2025-ATU/DO-SSTR
	Regístrese y Comuníquese.
	CÉSAR AUGUSTO MILLONES ANACLETO  SUBDIRECTOR DE LA SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS DE TRANSPORTE  REGULAR Autoridad de Transporte Urbano para Lima y Callao - ATU
	ANEXO I RUTA 1235
	ANEXO II
	ANEXO III
	ANEXO IV

		2025-04-11T08:23:35-0500
	LIMA, LIMA
	Soy el autor




